宜装协[2022]1 号

关于表彰 2021 年度优秀会员企业的通报

各会员企业：

2021 年，各会员企业牢固树立大局意识，以浓厚的行业

情怀，把振兴建筑装饰行业为己任，围绕协会工作总体部署，

积极响应协会号召，在工作上服从统一安排，不计较得失，

踊跃参与协会协办和主办的住博会、建博会两个大型活动，

充分展示出建筑装饰行业的凝聚力、组织力和号召力，得到

了上级主管部门的充分肯定和社会各界的赞誉。经研究决定，

授予宜昌易盛建设有限公司等 53 家企业为“2021 年度优秀

会员企业”称号。

附：2021 年度优秀会员企业名单

宜昌市建筑装饰协会

2021 年 1 月 23 日

宜昌市建筑装饰协会 2022 年 1月 23 日印发

附：2021 年度优秀会员企业

湖北品胜源建设有限公司

宜昌交换空间装饰工程有限公司

宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

湖北喜多坊装饰设计有限公司

宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

宜昌宝大建材有限公司

湖北金冠装饰设计工程有限公司

宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司

湖北侔天建设工程有限公司

湖北汇艺装饰工程有限责任公司

湖北东东木业有限公司

湖北瑞林装饰设计工程有限公司

湖北名邸建筑装饰工程有限公司

宜昌易盛建设有限公司

宜昌阔达装饰工程有限公司

中建长源建工有限公司

宜昌艺墅家建筑装饰设计工程有限公司

湖北元之洲建筑装饰工程有限公司

宜昌橙果心家装饰工程有限公司

北龙建设集团有限公司

湖北泓博锐建设工程有限公司

湖北楚钢商贸有限公司（圣戈班、都芳漆）

湖北西曼艺术设计有限公司

湖北天佑建筑工程有限公司

宜昌市洋坤建筑有限公司

天恩建设集团有限公司

湖北国丰建设有限公司

宜昌城大建设有限公司

湖北广盛建设集团有限责任公司

湖北盛荣建设有限公司

湖北泰和建设集团有限公司

湖北力达环保科技有限公司

湖北宜昌和美家建材商贸有限责任公司

秭归县开明建筑有限责任公司

湖北宜坤建设有限公司

湖北勇胜建设工程有限公司

宜昌明泰建筑工程有限公司

宜昌亚兴建设工程有限公司

宜都市远发建筑工程有限公司

中源宏宇建设集团有限公司

庄诚建设（湖北）有限公司

湖北国昌建设工程有限公司

湖北华信建设工程有限公司

湖北义成广巨建筑有限公司

湖北永润建设工程有限公司

湖北元邦建筑工程有限公司

湖北云泰建设工程有限公司

湖北中八建设工程有限公司

湖北中昌顺建设工程有限公司

湖北众合广源建设工程有限公司

亚鑫建设集团有限公司

湖北铭筑建设有限公司

宜昌金菲暖通设备有限公司（德国菲斯曼）